     NOVADAY NORD
ND-MG-60-501-HD-4S-HT-840 60 10620 4000 90-100 1 500 x 130 x 90 2,5
ND-MG-120-502-HD-4S-HT-840 120 21240 4000 90-100 2 500 x290 x 90 5,8
ND-MG-180-503-HD-4S-HT-840 180 31860 4000 90-100 3 500 x 450 x 90 8,5
ND-MG-240-504-HD-4S-HT-840 240 42480 4000 90-100 4 500 x 610 x 90 11,2
ND-MG-300-505-HD-4S-HT-840 300 53100 4000 90-100 5 500 x 770 x 90 14,2
NOVA SIRIUS G3
•	 	NOVA SIRIUS G3
•	 Leuchte modular aufgebaut für High
Temperature Bereich bis 100°C